RUA PORTO ALEGRE , 224

¥ 95875-000 - FAZENDA VILANOVA - RS

CNPJ: 10.730.223/0001-68

Fone: (51) 3609-2100

CAMARA DE VEREADORES DE FAZENDA VILANOVA

5 333901400000000 DIARIAS - CiVIL

Desp

Desp. Sec. 1121 333901414000000 DIARIAS NO PAIS

Orgdo 01 CAMARA DE VEREADORES

Unidade 01 CAMARA DE VEREADORES

Funcéo 01 Legislativa

Subfuncdo 031 Acéo Legislativa

Programa 0001 Acéo Legilslativa

ProfAtiv 2001 Manutencéo dos Servicos Legislativos e Administrativos da Cémara
Recurso 0001 Recurso Livre

Tipe Destino Consumo imediato / Servigos

NOTA DE EMPENHO
Empenho 02-000233/2023
N. da Via Pagina

1° via 1
Tipe Recurse
Ordinario Orgcamentano

Kodalidade Licitacdo
NSA-NEo se aplica

Nurmero Licitagdo

Solicitacdo de Compra

Ordem de Compra

Emizssdo
05/10/2023

vencimento
09/10/2023

Total de Créditos

20 000.00
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ik
PAGAMENTO DE DIARIA PARA PARTICI D
DEPUTADOS NA  ASSEMBLEIA

ENCAMINHAR DEMANDAS EM BENEFICIO

LEGISLATAIVA

Credor 984 ANGELA BILHAR Saldo Anterior 7.109.00

Encersco  RUA SAO PAULO 962, CEP 95875-000 _

Cidade  FAZENDA VILANOVA - RS CNPJ/CPF 534.736.800-44 ey i

Teiefone  (51}996146601 E-mail; Saldo Atual 8 956 GQ‘.
-OP-Cta BANCO BANRISUL 1108 08.005706.0-0 Obs.... UNIFICADO NOME + CPF

PARA
DO MUNICIPIO

Local de Entrega

Total Geral:

R
AUTORIZADO . \EMPENHADO LIQUIDADO VISTO
Erg 05/10/2023 Em / / Em
Jodo Bati pdes da Silva S Eloy Magaihaes de Azevedo Eloy Magalhdes de Azevedo
Presi e do Contador Contador

Copt
PAGAMENTO \A :
Pague-se ao favorecido o valor am}?l speciftado, Proveniente

desta Nota de Empenho

Banco

Conta Assinatura.
i f 0

Cheque/Doc/Ted N Moo

Autenticacao

CPF/RG/CNPJ

RECIBC

Recebi(emos) da Entidade acima_ ¢ valor correspondente a presente
Nota de Empenho. pelo que damos plena, geral e irrevogavel "QUITACAD"




CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA VILANOVA
SOLICITACAO DE DIARIA
1712023

Conforme Lei Ordinaria n° 1.831 de 13 de junho de 2018, informamos que a Sr.?
Angela Bilhar, vereadora do Poder Legislativo Municipal de Fazenda Vilanova - RS que até
o presente momento recebeu o valor de R$ 2.500,00 em Diarias referente a Sessao Legislativa
2023, viajara a servico desta Casa Legislativa juntamente do vereador Sérgio Cenci Sobrinho

e solicita autorizagdo para pagamento, da(s) seguinte(s) diaria(s):
(1) Diaria s/ pernoite R$ 153,00
( ) Diaria ¢/ pernoite R$ 269,00
( ) Diaria p/ fora do estado R$ 487,00

( ) Diaria no Distrito Federal R$ 625,00
Valor total das diarias: R$ 153,00.

Periodo da viagem
Saida as 07:00h no dia 09/10/2023.
Retorno as 16:00h no dia 09/10/2023.

Descricdo das atividades

Deslocamento a Porto Alegre, onde participara de reunido com Deputados €
Assessores junto a Assembleia Legislativa, a fim de encaminhar demandas para beneficio do
municipio de Fazenda Vilanova.

Local: Palacio Farroupilha, Praga Marechal Deodoro, n°® 101 - Centro Historico, Porto
Alegre - RS, 90010-300.

Fazenda Vilanova, 05 de outubro de 2023. AUTORIZADO em 05/ 10/ 23.
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Protocolo de Agendamento

&) NUmero: 01492340143/00000000496524/362348
Data: 06/10/2023

bdnriSUI Hora: 16:51:17

Canal: Office Banking

Data Débito: 09/10/2023

Valor: R$ 153,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 1108-04.021628.0-9

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE FAZENDA VIL
Conta do Destinatério: 1108-08.005706.0-0

Nome do Destinatario: ANGELA BILHAR

Finalidade: EMPENHO 233.2023

Numero Vezes: 01 - Antecipa

Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transaco esté sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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FAZENDA VILANOVA/RS  #aize”
OFiCIO 05/2023/G.V. ANGELA BILHAR Fazenda Vilanova, 09 de outubro de 2023.

A Exma. Sr.2
Silvana Covatti
Deputada Estadual/RS

Assunto: Convite
Excelentissima Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, convida-la a participar de
evento 102 Encontro Mulheres que Inspiram, alusivo ao Outubro Rosa, com o tema:
Lideranga feminina e autocuidado.

O grupo Mulheres que Inspiram desenvolve atividades anuais voltadas ao
protagonismo e valorizagdo do publico feminino no municipio de Fazenda Vilanova/RS.

Programacdo do evento:

Abertura as 19:30h

Local: Sala da Liga de Prevengdo e Combate ao Cancer de Fazenda Vilanova/RS, Rua
Bom Retiro do Sul, Bairro Centro.

Palestrante: Gabriela Jacinto Fell — Coaching de performance e Consultora de

desempenho.
Para mais informacdes: (51) 99614-6601 (Vereadora Angela Bilhar).

Na certeza de contar com Vossa participagdo, desde ja agradeco e coloco-me a
disposi¢do para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do Municipio de Fazenda
Vilanova.

Sem mais, subscrevemos, enviando cordiais saudagoes.

Angela’Bilhar Sérgio Cenci Sobrinho
Vereadora de Fazenda Vilanova/RS Vereador de Fazenda Vilanova/RS

£ reitriinlo

Bepusadn Bipvand Covatti // e L A&>> l/égv

Assembléiz Legislativa do Estado RS S
Praga Mal, Deodaro, 101 Sala 1207 09/10 7Z5 .

Cep 90010-300 Potto Alegre

CAMARA DE
VEREADORES



Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete Parlamentar da Deputada Estadual SILVANA COVATTI - PP/RS

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a Vereadora
Angela Bilhar do municipio de Fazenda Vila Nova, compareceu ao
Gabinete da Deputada Estadual Silvana Covatti no dia 09 de outubro de

2023, no municipio de Porto Alegre/RS, para tratar de assuntos do

municipio.

Porto Alegre, 09 de outubro de 2023.
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Silgné Covatti
DeRgputada Estadual
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Assemblgiy Legis
Praca Mal. Deog,

Assembleia Legislativa — Praga Marechal Deodoro, 101 - Porto Alegre/RS - CEP: 90010-300
120 andar, sala 1207 - Fone: 51.3210-2710 - Fax: 51.3210-2572
E-mail: silvana.covatti@al.rs.gov.br



MATRTCE REST LTDA
CNPJY 37262747000132
Insci Estaduali S6IH14GHY
LG JOAD AMORTH ALBUGUERQUE ,
Rairrut CENTRO HISTORICH
Cidadet Purto Alegre/RS
CEP1 96610258
DANFE NFC-u

Documento Auxiliac da Nota Fiscal de

Consamidor Eletvdénica - Nag pernite

aproveitanmento de coddito de TCHS

30

1i[1]Buffet livre 1 UN « 32,80 = 32,60

21[7)Sucu Natural 1 UN % 5,00 - 5,00
QUANTIDADE TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL _ RS 37,00
FORMA DE PAGAMENYO ___
Dinheiro > 37,06

Nimer ot 5668 Séries 12
Fudssaot 69/10/2027 13403154
Consulte pela chave du acussi e

wwesefazarsigovibe Zonfee/consul ta
CHAVE DE ACESSO
4323 1837 20627 4760 6132 6501 2006 665G
6814 6249 3185

CONSUMIDOR

Cidadet

CNPJ/CPFY 53473680044
Docummnto enitido por ME ou EPP uplante
pelo Sinples Nacional

Nau gera ditwito a cradito fiscal de IPT

I ibutos aprox. (Lei Fed. 12.741/2012)
Fedi RS 1,81 Esti RS 1,16
Protocolo de Autorizagaos 143231648285497
09/16/2623 13144108

NFC ¢ enitida por Veio Nota Integrada



